



ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)

THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

LOTUS RANGSIT BRANCH

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVINGS ACCOUNT

ชื่อ-สกุล

Name

MR. ANANTHARAMAN MURALI MANOHAR

เลขที่บัญชี

Account No.

370-251421-4

ที่อยู่

Address

5/6 ม.6 ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี 12120

วันที่

Date

01/11/2022 - 30/11/2022

Date วันที่	Time เวลา	Code รายการ	Channel ช่องทาง	Debit/Credit ลูกหนี้/เจ้าหนี้	Balance/Baht ยอดเงินคงเหลือ	Description รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD)					5,139,579.50	
01/11/22	19:44	X2	ENET	25,000.00	5,114,579.50	จ่ายบิล PLANET SCB CARD
05/11/22	03:32	X2	ENET	81,092.25	5,033,487.25	จ่ายบิล CREDIT CARD CENTER
07/11/22	06:11	FE	SMS	20.00	5,033,467.25	ค่าธรรมเนียม
08/11/22	02:07	X1	ATS	7,097.42	5,040,564.67	MCL 20431657012 00027
10/11/22	02:44	X2	ENET	5,000.00	5,035,564.67	จ่ายบิล PLANET SCB CARD
10/11/22	23:24	X2	ENET	5,000.00	5,030,564.67	จ่ายบิล PLANET SCB CARD
12/11/22	17:06	X2	ENET	4,000.00	5,026,564.67	จ่ายบิล PLANET SCB CARD
12/11/22	21:04	X2	ENET	3,000.00	5,023,564.67	จ่ายบิล PLANET SCB CARD
14/11/22	10:53	X2	ENET	15,300.00	5,008,264.67	จ่ายบิล PLANET SCB CARD
14/11/22	21:26	X2	ENET	4,000.00	5,004,264.67	จ่ายบิล PLANET SCB CARD
15/11/22	04:19	X2	ENET	23,000.00	4,981,264.67	จ่ายบิล PLANET SCB CARD
18/11/22	06:35	X2	ENET	5,000.00	4,976,264.67	จ่ายบิล PLANET SCB CARD
19/11/22	09:58	X2	ENET	10,000.00	4,966,264.67	จ่ายบิล PLANET SCB CARD
26/11/22	06:15	X2	ENET	20,000.00	4,946,264.67	จ่ายบิล PLANET SCB CARD
26/11/22	17:28	X2	ENET	10,000.00	4,936,264.67	จ่ายบิล PLANET SCB CARD
29/11/22	16:49	X2	ENET	9,494.00	4,926,770.67	จ่ายบิล SAWASDEESHOP COMPANY LIMITED
TOTAL AMOUNTS (Debit)				219,906.25		
TOTAL AMOUNTS (Credit)				7,097.42		
TOTAL ITEMS				15	1	